第 ０ ８－０ ７ ７号

２００８年６月２３日

子会社の株式等の譲渡について

ANA は、本日６月２３日（月）開催した取締役会において、子会社の株式等の譲

渡に関する決議を行いました。詳細につきましては、別添をご参照ください。

以 上

全日空広報室 03-6735-1111 成田 0476-34-7042 羽田 03-5757-5548 伊丹 06-6856-0270 関西 072-456-7342

ANA  NEWS

平成 20 年６月 23 日

各 位

会 社 名 全 日 本 空 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山元 峯生

（コード番号  9202 東証・大証各第１部）

問 合 せ 先   総 務 部 長   小辻 智之

（ＴＥＬ . ０３－６７３５－１００１ ）

子会社株式の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日（平成20年６月23日）開催の取締役会において、下記のとおり、当社連結子会社

である福岡ケータリングサービス株式会社の全株式をロイヤルホールディングス株式会社（本社：

福岡県福岡市）に譲渡することを決議しましたのでお知らせします。

記

１．譲渡の理由

今後の福岡空港における機内食事業の環境を見る中で最適と判断したため。

２．譲渡する子会社等の概要

福岡ケータリングサービス株式会社

①所 在 地 福岡県福岡市博多区那珂５丁目８番 32 号

②代 表 者 代表取締役社長 和方 昭夫

③資 本 金 385 百万円

④出資比率 当社 100％

⑤事業内容 機内食の製造・販売、航空機への機用品の搭載

⑥売 上 高 736 百万円（平成 20 年３月期）

３．譲渡の日程

平成 20 年６月 23 日 ： 取締役会決議および株式譲渡契約締結

平成 20 年７月 01 日 ： 当社保有株式の譲渡完了

４．譲渡の相手先

ロイヤルホールディングス株式会社

①所 在 地 福岡県福岡市博多区那珂３丁目 28 番５号

②代 表 者 代表取締役社長 今井 明夫

③資 本 金 13,676 百万円

５．譲渡株式数

当社が保有する福岡ケータリングサービス株式会社の全株式（7,700 株）を譲渡します。

６．当社の業績に与える影響

当該子会社株式譲渡にともなう影響は軽微であり、平成 20 年４月 30 日に公表した平成

21 年３月期業績予想数値の変更は、連結・個別ともございません。

以上